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Trzebnica, dnia 29.03.2017 r.

ODPOWIEDZI nr 4
na zapytania dotyczace tresci SIWZ

Szpital im. Sw. Jadwigi Slaskiej w Trzebnicy, jako Zamawiajacy w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawe materialow
opatrunkowych z podzialem na 23 pakiety dla Szpitala im. Sw. Jadwigi glqskiej w Trzebnicy
(Nt sprawy: ZP/3/2017), zgodnie z art. 38 ust. 1a i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamowien publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.), przekazuje tres¢ zapytan zloZzonych po terminie
sktadania wniosku o wyjasnienie tresci SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1 — dotyczy Pakiet nr 5

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie jalowego widkninowego
opatrunku do wkiu¢ pakowanego po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci? Pozostale
parametry zgodnie z zapisami STIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza w Pakiecde nr 5 zaoferowanie jalowego
wiokninowego opatrunku do wkiuc¢ pakowanego po 50 sztuk. W takim przypadku w Pakiecie
nr 5 nalezy zaoferowac 1336 opakowan.

Pytanie nr 2 — dotyczy Pakiet nr 5

Czy w pakiecie nr 5 Zamawiajacy oczekuje zaoferowania jalowego wldkninowego opatrunku
do wkiu¢ sklasyfikowanego, zgodnie z regul 4 dotyczaca wyrobow medycznych, jako wyroby
klasy IIa?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga zaoferowania w Pakiecie nr 5 jalowego
widkninowego opatrunku do wkiué sklasyfikowanego, zgodnie z regulg 4 dotyczgca wyrobdéw
medycznych, jako wyroby klasy Ila.

Pytanie nr 3 — dotyczy Pakiet nr 19 poz. 1
Czy w pakiecie nr 19 poz. 1 Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie folii w rozmiarze
catkowitym 60x45cm? Pozostate parametry zgodnie z zapisami SIWZ.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamowienia dopuszczony przez Zamawiajgeego niniejszymi
odpowiedziami, nalezy zamiescié¢ odpowiednia adnotacje pod formularzem asortymentowo-cenowym danego pakietu.

Niniejsze odpowiedzi stanowiq integralng czes¢ SIWZ i dotyczq wszystkich Wykonawcéw biorgeych udzial
w przedmiotowym postepowaniu. Wykonawea zobowigzany jest zlozyé oferte z uwzglednieniem udzielonych przez
Zamawiajgcego odpotiedzi,
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